
iluminat sarbatori Bratianu

I.D.: 75152535

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.11.22 | Coduri CPV | 45310000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 71.635,00 RON - 71.635,00 RON

Descriere: SIRURI 5M LUMINA ALB RECE 115buc 164ron/buc 18860 ron SIRURI 5M LUMINA CALDA 130buc 164ron/buc 21320 ron PLASE BRAZI 14buc 321ron/buc 4494 ron SIRURI 10M LUMINA RECE 10buc 164ron/buc 1640 ron Lanț decorativ de crăciun GIRLANDA 15 m 15xE27/10W/230V IP44Lanț decorativ de crăciun 10 buc 370 ron/buc 3700 ron Bec de iluminat cu LED SMART + E14/5W/230V 2700K-6500K Wi-Fi - Ledvance 30 buc 76.7 ron/buc = 2301 ron Proiector LED RGB SMART + FLOOD LED/100W/230V IP65 Wi-Fi 14 550 ron/buc 7700 ron TREPIED PROIECTOARE 14buc 80ron/buc 1120 ron INSTALARE 7buc 1500ron 10500 ron
